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domiciliul 

cunoscánd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul In declarali, declar pe proprie räspundere 
ci linpreuni cu familian deçin urmitoarele: 

* I) Prin familie se inielege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor dectara inclusiv cele aflate in alte tan, 

* Catcgoriile indicate stint: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apã; (5) alte eategocli de terenuni 
exLravilane, thea se aflà In circuitul civil. 

2) La 'Titular' Se mentioneaza, In cazul bunurilor propril, numele proprietaru!ui (titularul, sopilisoia, copilul), 
jar in cazul bunurilor in copropi-ietate, cota-paite si numele coproprietarilor. 

2. CIMiri 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tad. 



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casã de Icicuit; (3) casa de vacantã; (4) spatii comerciale/de 
productie. 

*2) La "Titular" Se mentioneazA. in cazul bunurilor proprii, numele proptietarului (titulanil, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in copmprietate, cota-parte si nurnele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturigme, tractoare, masini agrkole, salupe, iahturi 0 alte mijloace de transport 

care sutit supuse inmatriculärii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formA de metale preioase, bijutedi, ohiecte de artá si de cult, colectil de artä so 
numismatici, ohicctc care fac parte din patrinioniul cultural national  son universal, a cror valoare 
insumatà depáefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor inentiona toale bunurile aflate in proprielate, indiferent daca ale Se affi sau nu pe teritoriul României 

la momentul declarärii. 

TI!. Bunuri mobile, a cãror valoare depilseste 3.000 de euro flecare, bunuri imobile Insträinate In 
ultimele 12 luni 



IV. Active financiare 

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de invest4ii, forme echivalente de economisire 0 investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacá vatoarea Insun,atã a tuturor acestora dep$efle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in hanci sau inslitutii financiare din strainãtate. 

*categorule  indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depazil bancar sau 
echivalente; (3) fbnduri de investiil sau echivatente, inclusiv fonduri private de pencil call alte sistenie Cu 

acuniulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior). 

2. Flasameute, investitii directe si I.nprrnirnturi acordate, dacá valoarca de piaà InsumatA a tuturor 
acestora depáefle 5.000 tie euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv invesLiii1e si participärile in strainatate. 

*Categoriile  indicate sunt: (1) /,drtii cM vatoare dejinute (titlu;-i de sun, cert/icaie. obtigatiunQ; (2) 
actiuni saupãr,ei sociale In societdçi comerciale; (3) imprumuturi aco,-date In nume personaL 



3. AIte active producätoare de venituri nete, care insumate depäsesc echivalentul a 5.000 de euro PC 
an: 

Sc vol declara inclusiv cele aflate in sträinätatc. 

V. Datoril 
Debit; ipoteci, garautii emS In beneficiul unui ten, bunuri achizi4ionate in sisteni leasing Si alte 

asemenea bunuri, dacä valoarea insumatã a tuturor acestora depàefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inelusiv pasivele financiare acumulate in sträinMate. 

Vt. Caclouri, servicil sau avantaje primite gratuit sau suhventionate [au  de valoarea de piaä, din 
partea unor persuaDe, organizatii, societAti comerciale, regii autonomy, companillsocietà4i nationale  sau 
institutii publice romãnefli sau sträine, inclusiv bun; credite, garantii, decontãri de chettuieli, altele decât 
cete ate angajatorulni, a câror vatoare individualà depiseste 500 de curo* 

LI. Titular 

1.2. Sosoçie 

1.3. Copii 

*se  excepteath de la declarare cadourile si frataffile uzuale primile din partea rude/or de gradul 10  al fl-lea 
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VII. Venituri ale declarantulul i ale membrilor sal de lamilie, realizate in ultiniul an fiscal Inchciat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 prlvind Codul fiscal, Cu modificirile ql completärile ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inc!usiv veniturile provenite din strãinätate. 

II. Titular  

MY2C/tC /Kk)O tc 

1.2. Sot/sotie 

icoc 7/Na,s '~12 C(c iS; 	t/4' 
13. Copii  

2 	rIwr  
21.Titular  

2.2. Sot/sotie 

3.1. Titular - 

32. SoVsotie  
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4.1. Titular 

42. Sotisotie  

5.l.Titular 

52. Sotlsotie  

6.1. Titular I I 



7. 1. Titular 

7.2. Sol/soli 

7.3. Copii 

8nturi::t 
8.1. Titular 

8.2. Sot/soil 

8.3. Copli 

Prezenta declaraçie constituic act public si ràspund potrivit legli penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet at datelor meulionate. 

Data completkii 	 Semnitura 
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